韶工信函〔2024〕47 号

关于公布韶关市中小企业数字化转型城市试点

数字化牵引单位名单的通知

韶关高新区管委会、华南装备园管委会,各县(市、区)工信局,有

关行业协会,有关企业:

按照《韶关市工业和信息化局关于开展韶关市中小企业数字

化转型城市试点数字化牵引单位遴选申报工作的通知》（韶工信

函〔2024〕1 号）要求，经企业申报、形式审查、专家评审、局

党组会议审议、网站公示等流程，现将韶关市中小企业数字化转

型城市试点数字化牵引单位名单予以公布（详见附件）。

特此通知。

附件：韶关市中小企业数字化转型城市试点数字化牵引单位

名单

韶关市工业和信息化局

2024 年 4 月 24 日

（联系人：万兴民、高燕，联系电话：0751-8884332。）

附件

韶关市中小企业数字化转型城市试点

数字化牵引单位名单

（排名不分先后）

序号 细分行业 牵引单位名称

1

矿山机械

广州智能装备研究院有限公司

2 广州浔峰信息科技有限公司

3

汽车零部件

浪潮云洲工业互联网有限公司

4 广东昆仑信息科技有限公司

5

精细化工

软通动力信息技术(集团)股份有限公司

6 广东信拓网络科技有限公司

7

环保建材

广东昆仑信息科技有限公司

8 广州鼎捷软件有限公司

9 食品饮料 北京智网易联科技有限公司

公开方式：主动公开

	附件
	韶关市中小企业数字化转型城市试点
	数字化牵引单位名单
	（排名不分先后）
	序号
	细分行业
	牵引单位名称
	1
	矿山机械
	广州智能装备研究院有限公司
	2
	广州浔峰信息科技有限公司
	3
	汽车零部件
	浪潮云洲工业互联网有限公司
	4
	广东昆仑信息科技有限公司
	5
	精细化工
	软通动力信息技术(集团)股份有限公司
	6
	广东信拓网络科技有限公司
	7
	环保建材
	广东昆仑信息科技有限公司
	8
	广州鼎捷软件有限公司
	9
	食品饮料
	北京智网易联科技有限公司

		2024-04-24T15:38:27+0800
	signature info(version:4.52.117)